
Zarządzenie Nr 17/2023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 9 maja 2023 r.

w sprawie wykazu pracowników Starostwa uprawnionych
do wystawiania i otrzymywania faktur VAT.

Na podstawie § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017r. z późno zm., zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam wykaz pracowników uprawnionych do wystawiania i podpisywania
faktur VAT (sprzedaż):

Sprzedaż pozostałych usług i składników majątkowych:

l) Wioletta Turalska,
2) Justyna Karaś,

3) Elżbieta Sękowska,

4) Jolanta Pytlos,
5) Agnieszka Pancer.

§2
Ustalam wykaz pracowników uprawnionych do otrzymywania faktur VAT
(zakup) i ich podpisywania:
l) Zbigniew Sadorski,
2) Edyta Drążkiewicz,

3) Wioletta Turalska,
4) Marian Wikiera,
5) Krzysztof Rusin,
6) Paweł Kubiak,
7) Beata Kij,
8) Bożena Dąbrowska,

9) Izabela Arwaj,
10) Lucyna Ziętek,

11) Tomasz Marczyński,

12) Krzysztof Stachera,
13) Marcin Wiademy,
14) Paweł Kupis,
15) Agnieszka Gwardecka,
16) Mariusz Gonera,
l 7) Monika Równicka,
18) Karolina Skrzyniarz-Gula,
19) Barbara Panek,



20) Mariola Gałka,

21) Barbara Mariańczyk,

22) Sebastian Pękala,

23) Lucyna Kołodziejczyk,

24) Krystyna Kołodziejczyk,
25) Katarzyna Zawrzykraj,
26) Rafał Grzybowski,
27) Artur Mastalerz,
28) Iwona Cholewa.

§3
Podpisy osób uprawnionych do wystawiania otrzymywania faktur VAT
powinny być czytelne.

§4
Traci moc Zarządzenie Nr 2/2023 Starosty Koneckiego z dnia 12 stycznia 2023r.
w sprawie wykazu pracowników Starostwa uprawnionych do wystawiania i
otrzymywania faktur VAT.

§5
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR,OSTA
/ J

Grz ciggrz Piec


